Генеральному директору ООО «Гринлайндевелоп»
Семенищевой А.И.

От владельца земельного участка № _______________,

расположенного на территории КП _________________,

Кадастровый № _________________________________

______________________________________________
(Ф.И.О.)
______________________________________________

Договор  № ____________________________________

Паспорт серия ____________ № __________________

Выдан ________________________________________
                                           кем
_____________________, ________________________
                                                              когда

Зарегистрированный(ая) по адресу ________________

______________________________________________

телефон: ______________________________________

e-mail:   _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать технические условия на устройство въезда на земельный участок, принадлежащий мне на праве собственности.
Вид въезда: (основной, дополнительный, расширение въезда). Нужное подчеркнуть.

К заявлению прилагаю:
1. Документ, подтверждающий право собственности на земельный участок (копия).
2. План застройки Индивидуального земельного участка с нанесенным въездом*.

Я уведомлен, что срок подготовки технических условий составляет 14 рабочих дней, с момента предоставления всего комплекта документов, прилагаемого к настоящему заявлению.

	«        »

	[bookmark: _GoBack]2023г.
	Ф.И.О., подпись

* План индивидуального земельного участка с нанесенным въездом допускается предоставить по электронной почте, после написания заявления в Управляющей компании со ссылкой на входящий номер и дату обращения в теме электронного письма.